
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00002857E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y adquisición de repuestos de los sistemas de guerra electrónica
M-SILEX Y SCATER COMINT SUR

Mantenimiento y adquisición de repuestos de los sistemas de guerra electrónica M-SILEX Y SCATER COMINTDescripción 
SUR
Valor estimado del contrato 474.258,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 573.852,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 474.258,02 EUR.

Clasificación CPV
35730000 - Sistemas de guerra electrónica y contramedidas.

Plazo de Ejecución
Del 26/09/2024 al 10/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Centro (ES)
Código de Subentidad Territorial ES4

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Dirección Postal

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INDRA SISTEMAS SA
NIF A28599033
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico ofertasdefyseg@indra.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 474.258,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 573.852,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0906/00002857E
Fecha de Formalización 26/09/2024

Contrato

100 CONTRATO 02857.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=azS
JcjNbfd%2BTFoK9DxkeKP7sCqpEIkcxpduVzQVFcmxFAx4WbucTuXS//pz6BEYY65qYmshSgI2o4yaYpEyi6rAHvlH7h%2
BfQ7nM91PBqwk/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES (TACR)

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yAzLZHwao4A%2BIr3%2BlH9otQDUWxWZTSMS9036wTibrI34gR0x29j6oqsUDq54g7H1VdnRmJ%2BxbpWeUnUjdj65Tdv8QSLcZ5vOODnmkgsbuzTVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=azSJcjNbfd%2BTFoK9DxkeKP7sCqpEIkcxpduVzQVFcmxFAx4WbucTuXS//pz6BEYY65qYmshSgI2o4yaYpEyi6rAHvlH7h%2BfQ7nM91PBqwk/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=azSJcjNbfd%2BTFoK9DxkeKP7sCqpEIkcxpduVzQVFcmxFAx4WbucTuXS//pz6BEYY65qYmshSgI2o4yaYpEyi6rAHvlH7h%2BfQ7nM91PBqwk/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=azSJcjNbfd%2BTFoK9DxkeKP7sCqpEIkcxpduVzQVFcmxFAx4WbucTuXS//pz6BEYY65qYmshSgI2o4yaYpEyi6rAHvlH7h%2BfQ7nM91PBqwk/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


AVENIDA GENERAL PERÓN 38
(28020) Madrid España

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/ETSAE0906/00001522E
Objeto Mantenimiento y Adquisición de Repuestos de los Sistemas de Guerra Electrónica M-SILEX y SCATER COMINT
SUR
Mantenimiento y adquisición de repuestos de los sistemas de guerra electrónica M-SILEX Y SCATER COMINT SUR
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qW6cHipF9bQ7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000014268528 |  2024-001025744 | Mon, 30 Sep 2024 08:36:00:666 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60031096293064739773860030549555002066 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qW6cHipF9bQ7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

